Rua Alferes Renó, 200 - Centro - Piranguinho - MG - Tel.: (35) 3644-1222
 prefeitura@piranguinho.mg.gov.br  -  secretariadegoverno@piranguinho.mg.gov.br

CNPJ - 18.192.906/0001-10

ATA DE CLASSIFICAÇÃO E HABILITAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N.º 035/2016

OBJETO: EDITAL DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
MATERIAL DE CONSUMO, SOLICITADO PELA SECRETARIA DE OBRAS E INFRAESTRUTURA.
EXCLUSIVO PARA ME E EPP.

Aos 29 dias do mês de Novembro de dois mil e dezesseis, às 09 horas, na Sala de Reuniões da Prefeitura de
Piranguinho, foi realizada a reunião de Classificação e Habilitação do processo acima identificado. Presentes a
PREGOEIRA Fábia Cristina Izidoro e equipe de apoio Pricila Batista Pereira. Credenciou-se para o presente
pregão a empresa: EDSON ROBERTO D’MARTINS CPF: 67103880697 – ME, neste ato representado por seu
representante legal o Sr. EDSON ROBERTO D’MARTINS. O envelope de proposta foi aberto e os preços
foram lançados no Mapa de lances. Transcorrida a fase de lances, o preço final para a empresa EDSON
ROBERTO D’MARTINS CPF: 67103880697 – ME foi de item )1: R$ 17,23; item 02 R$ 17,90; item 03 R$
105,00; item 04 R$ 145,00; item 05 R$ 148,00; item 06 R$ 2.175,00; item 07 R$ 28,00; item; item 08 R$
43,50; item 09 R$ 322,00; item 10 R$ 332,00; item 11 R$ 34,00; item 12 R$ 333,00; item 13 R$ 18,20; item 14
R$ 319,00; item 15 R$ 280,00; item 16 R$ 358,00; item 17 R$ 68,00; item 18 R$ 19,00; item 19 R$ 30,00;
item 20 R$ 15,00; item 21 R$ 355,00; item 22 R$ 31,00.   Dando prosseguimento ao certame o envelope de
documentação foi aberto e seu conteúdo foi rubricado por todos os presentes e após análise a empresa foi
considerada habilitada. A licitante abre mão do prazo recursal. A pregoeira Adjudica a empresa apta para
fornecer os itens ora licitados à Administração. O processo será encaminhado para parecer jurídico. A presente
decisão fica sujeita á Homologação do Sr. Chefe do Executivo. Nada mais havendo a considerar, após lida e
achada conforme, esta Ata vai assinada por todos os presentes.

Fábia C. Izidoro Pricila Batista Ribeiro

   Pregoeira  Equipe de Apoio

EDSON ROBERTO D’MARTINS
CPF: 67103880697 – ME